2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 февраля 2018 года
	№ 123

О присвоении адреса
земельному участку

В целях упорядочения адресов в городе Онега, в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 29:27:060218, город Онега, в 41,4 м.на юго - запад от дома № 64 по переулку Рочевский - Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, муниципальное образование «Онежское», город Онега, наб. Комарова, участок 4;

2. Присвоить адрес земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 29:27:060235, город Онега,  в 31,5 м на юго - запад от дома № 24 по улице Вересового - Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, муниципальное образование «Онежское», город Онега, улица Вересового, участок 2;

3. Присвоить адрес земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 29:27:060305, город Онега, в 46,6 м. на северо - восток от дома № 24 по улице Труда - Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, муниципальное образование «Онежское», город Онега, улица Труда, участок 25;

4. Присвоить адрес земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 29:27:060415, город Онега,  в 88,1 м на северо - восток от дома № 3 по улице Мулина - Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, муниципальное образование «Онежское», город Онега, переулок Весенний, дом 8-б.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0218020801230

0218020801230